
 
 

UCHWAŁA NR LXI/446/24 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLV/400/18 Rady Gminy Bochnia z dnia 19 października 2018r. 
w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/400/18 Rady Gminy Bochnia z dnia 19 października 2018r. w sprawie 
wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 otrzymuje brzmienie: 

„Grupa mieszkańców licząca co najmniej 300 osób, posiadających czynne prawo wyborcze do 
Rady Gminy Bochnia, może wystąpić z inicjatywą uchwałodawczą, przez złożenie podpisów pod 
projektem uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gajek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3148


	UCHWAŁA NR LXI/446/24 RADY GMINY BOCHNIA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-24T12:27:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




